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                       Әдістемелік кеңес №2 

№ Қаралатын мәселелер Өткізу 

формасы 

Уақыты Жауаптылар 

Қараша №2 

Тақырыбы: Жаңа технологиялық әдіс-тәсілдерді оқыту мен тәрбиелеу процесінде 

тиімді қолдану арқылы нәтижеге жету жолдары 

Жүргізілу түрі: конференция 

 

1 №1 әдістемелік кеңес 

шешімдерінің орындалуы. 

 

 

конференция 

 

 

 

Қараша айы 

Әдіскер 

2 Барлық топтардың 

тәрбиешілерімен мамандардың 

жұмыс бағдарламаларының 

(шығармашылық жоба) сараптама 

нәтижелері. 

Әдіскер 

3 Дамыту орталықтарын 

ұйымдастыру арқылы 

тәрбиеленушілерді дамыту 

Тәрбиеші 

4 Мектеп жасына дейінгі балаларды 

экологиялық тәрбие беруде 

дамытушылық жұмыстарын 

жетілдіру . 

Әдіскер 

5 Ағымдағы мәселелер. Әдіскер 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№2 әдістемелік кеңеске педагогтардың қатысуын тіркеу 

Тақырыбы: Жаңа технологиялық әдіс-тәсілдерді оқыту мен тәрбиелеу 

процесінде тиімді қолдану арқылы нәтижеге жету жолдары 

Жүргізілу түрі: конференция 

Күні: 07 қараша 2025 жыл 

  

№ Педагогтардың аты жөні қызметі қолы 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

                                       Әдістемелік кеңес отырысы 

Хаттама №2 

17.11.2025 жыл                                                                

Қатысқаны:6 

Қатыспағаны:1 

Тақырыбы: Жаңа технологиялық әдіс-тәсілдерді оқыту мен тәрбиелеу 

процесінде тиімді қолдану арқылы нәтижеге жету жолдары 

Жүргізілу түрі: конференция 

Әдістемелік кеңес төрайымы:   

Хатшы:   

Күн тәртібінде: 

1. №1 әдістемелік кеңес шешімдерінің орындалуы. Әдіскер  

2.Барлық топтардың тәрбиешілерімен мамандардың жұмыс 

бағдарламаларының (шығармашылық жоба) сараптама нәтижелері. әдіскер 

3. Дамыту орталықтарын ұйымдастыру арқылы тәрбиеленушілерді дамыту 

тәрбиеші . 

 4. Мектеп жасына дейінгі балаларды экологиялық тәрбие беруде 

дамытушылық жұмыстарын жетілдіру . Тәрбиеші   

5. Ағымдағы мәселелер. әдіскер 

 

1.Тыңдалды: №1 Әдістемелік кеңес шешімдерінің орындалуы. 

 

Сөйледі: Әдіскер мемлекеттік стандарт талаптарына сай топтарда бекітілген 

кестеге сәйкес ұйымдастырылған оқу қызметтері жүргізіліп жатыр. 

Әдістемелік нұсқаулық хат негізінде тәрбиешілер мен мамандардың 

перспективалық жоспарлары бекітіліп, циклограмма жазылуда. Әдістемелік 

бірлестіктің жұмыс жоспары бекітіліп, педагогтармен жұмыстар жүргізілуде. 

Өзіндік білім көтеру тақырыптары алынып, жоспары жасалынды. Тілдер 

күніне орай мерекелік ертеңгілік жоспарға сай өтті, ағылшын, орыс тілі 

мұғалімдері ұйымдастырылған ашық оқу қызметтерін өткізді.   



Шешім: Өткен әдістемелік кеңес отырысының шешімі қанағаттанаралық деп 

танылсын. 

2.Тыңдалды: Барлық топтардың тәрбиешілерімен мамандардың жұмыс 

бағдарламаларының (шығармашылық жоба, вариативка) сараптама 

нәтижелері. 

Сөйледі: әдіскер өскелең ұрпақты адамгершілік-рухани тәрбиелеу мәселесі 

қашанда өзекті болып келді. Жалпы адамзаттық құндылықтарға негізделген 

біртұтас педагогикалық процесс құру арқылы мектепке дейінгі баланың 

рухани-адамгершілік және патриоттық дамуына қолайлы жағдай жасау 

болып отыр. Дәл осы мектепке дейінгі аралық - балаға рухани-адамгершілік 

тәрбие беру үшін өте ыңғайлы кезең. Себебі, бұл кезеңде бала айналаны аса 

сезімталдықпен, үлкен әсермен қабылдайды.   Баланы ерте жастан 

жалпыадамзаттық құндылықтарға үйретудің адамгершілік, өзін-өзі тану, 

даралық пен патриоттық негізін қалауға көмектеседі.Күннің екінші 

жартысында өтілетін вариативтік компонент бағдарламаларының және 

тәрбиешілердің шығармашылық жобалары бойынша сараптама талдау 

жүргізілді.  Тәрбиешілер   шығармашылық жобалары арқылы ата-аналармен, 

балалармен жоспар бойынша жұмыстар жүргізген. Әлі де болса 

толықтыруларды қажет етеді. Барлық педагогтар шығармашылық жоба 

жазып, өздерінің кәсіби біліктіліктерін көтеріп отыру қажет,-деді. 

3.Тыңдалды: Дамыту орталықтарын ұйымдастыру арқылы 

тәрбиеленушілерді дамыту 

Сөйледі: тәрбиеші мектепке дейінгі кезеңде баланың зияткерлік, тұлғалық, 

эмоциялық дамуы жүзеге аса бастайды. Мектепке дейінгі тәрбие мен 

оқытудың мақсаты осы жас кезеңінде тұлғаның қалыптасуы үшін қажетті 

алғашқы білім, білік және дағдыларды қалыптастыру.Мектепке дейінгі 

ұйымдардың маңызды міндеті әр баланың шығармашылық қызметін 

қамтамасыз етуге, балаға өзін толық жетілдіруге және өзінің белсенділігін 

көрсетуге,балалармен дамытушы ортаны ұйымдастыру арқылы тәрбиелеу 

жұмысының дамытушы әсерін арттыруға және педагогикалық үдерісті 

жетілдіруге мүмкіндік береді. 

Бүгінгі күні мектепке дейінгі ұйымдарда пәндік-дамытушы ортаны құру 

арқылы балаларды тәрбиелеу мен оқытуда отандық педагогика және 

психологияның бай тәжірбиесі жинақталған, мектепке дейінгі және ерте 

жастағы балалар үшін дидактикалық құралдар және дамытушы ойыншықтар 

жүйесін құру. 

Пәндік -дамытушы орта-бұл мектеп жасына дейінгі балалардың тұлғалық, 

эмоциялық, әлеуметтік және зияткерлік дамуын қамтамасыз ететін 

жағдайлардың жүйесі. 



   Қоғамның қазіргі сұранысына сәйкес мектепке дейінгі ұйымдардағы ерте 

жас бөбекжай топтарға деген сұраныс артып келеді.Бұл сұранысты 

қамтамасыз ету дәстүрлі әдістер арқылы ғана емес, сондай-ақ заманауи 

тұжырымдамаларды қолдана отырып жүзеге асырылады. Ерте жастағы 

балаларды дамытуда пәндік-дамытушы орта маңызды фактор болып 

табылады. Бала толыққанды дамуы үшін балалар әлемді жарқын, қанық 

әсермен қабылдайтындай жағдай жасау қажет. Ерте жастағы балалар 

тобында пәндік-дамытушы ортаны құру баланың толыққанды дамуы үшін, 

жетекші іс-әрекет түрлерін танымдық және нәтижелі іс-әрекет, заттық және 

сюжетті-бейнелі ойындарды іске асыру үшін қажетті жағдай болып 

табылады. Ерте жастағы балалардың режимдік процестер мен 

ұйымдастырылған оқу қызметінен бос уақыттарының барлығы дербес іс-

әрекетпен толықтырылуы қажет. Осы кезеңдегі дербес іс-әрекет әртүрлі 

болуы мүмкін.Олар: сюжетті-рөлдік, дидактикалық, құрылыс ойындары, 

қимылдар, бақылаулар, кітаптармен суреттер қарау, танымдық әрекеттер, 

бейнелеу өнері, өзіне-өзі қызмет ету элементтері,ересектердің 

тапсырмаларын орындау. Мақсатқа бағытталып ұйымдастырылған пәндік-

дамытушы орта баланың үйлесімді дамуы мен тәрбиеленуінде маңызды рөл 

атқарады,-дейді. 

Сөйлегендер: 

 Дамытушы орта дайындауда ата-аналармен қандай жұмыстар жүргізіп 

отырсыз? 

 Ата-аналар жиналысында дамытушы ортаның балалардың дамуына пайдасы 

туралы айтып, тренинг өткіздім. Содан кейін ата-аналардың қызығушылығы 

оянып, өздері түрлі қалдық материалдардан дидактикалық материалдарды 

жасап келе бастады. Қазір орталықтарды толықтырып жатырмыз. 

 Тобыңызда қандай дамытушы орта дайындалған? 

«Сюжетті-рольді ойын», шығармашылық бұрышы, табиғат бұрышы, 

«Қуыршақ театры» бұрышы, дидактикалық ойындар бұрышы дайындалған. 

Шешім: барлық топтарда дамытушы ортаны толықтыру жұмыстары 

жүргізілсін. 

4.Тыңдалды: Мектеп жасына дейінгі балаларды экологиялық тәрбие беруде 

дамытушылық жұмыстарын жетілдіру . 

Сөйледі: тәрбиеші  балаларға экологиялық тәрбие берудің ерекшеліктеріне 

тоқталып өтті. Табиғат әлемі таңғажайып және керемет. Дегенмен, барлығы 

бұл сұлулықты, аспан, су, жапырақ түстерінің алуандығын көре білмейді. 

Табиғат балаға күнделікті әсер етеді.Бірақ балалар көп нәрсені байқай 

бермейді, үстірт қабылдайды. 



 Табиғат сұлулығы рухани қайырымдылыққа тәрбиелеуде үлкен рөл 

атқарады, яғни, балаларды мейірімділікке, адамгершілікке, жақын адамдарға 

қамқор бола білуге көмектеседі. Балалар үшін табиғат-бұл әр түрлі табиғи 

құбылыстарды танудың және сөздік қорын байыту көзі. Бұл-балалардың 

сөйлеу және ойлау қабілетінің дамуына ең қолайлы және пайдалы фактор. 

Табиғат баланың тұлғалық қалыптасуына зор ықпал етеді. Баланың қандай 

болып өсуі бізге, ересектерге байланысты. Балабақша балаларының 

экологиялық тәрбиесі алуан түрлі ықпал ету құралдарының көмегі арқылы 

іске асырылады: саяхат; мұражайларға бару; мақсаттық серуен; 

телебағдарламалар, бейнефильмдер; табиғат туралы көркем әдебиеттер; 

суреттерді, фотосуреттерді, иллюстрацияларды тамашалау; музыка тыңдау; 

дидактикалық ойындар, мақал-мәтелдер. Мектепке дейінгі жастағы балаларға 

адам мен табиғат арасындағы қарым - қатынасты анықтайтын экологиялық 

тәрбие беруге байланысты мектепке дейінгі тәрбие мекемелердің алдында 

негізінен мына төмендегі міндеттер тұр-деді. 

Шешім: тәрбиеленушілерге экологиялық тәрбие беру жұмыстары 

жандандырылсын. 

 5. Тыңдалды: Ағымдағы мәселелер. 

Сөйледі: әдіскер алда жасалатын жұмыстарға тоқталып өтті. Желтоқсан 

айында болатын Тұңғыш президент, Тәуелсіздік күні қарсаңында ата-

аналармен көрме ұйымдастырылады, топтарда ата-аналар бұрыштарына 

құттықтау ілініп,балаларға мәлімет берілсін. Тәрбиелік іс-шаралар жоспар 

бойынша өткізілсін. Сонымен бірге, жаңа жыл мерекесінің сценариін музыка 

жетекшісі дайындап, топтарға тарқатып берсін. Ата-аналармен кезекті ата-

аналар жиналысын өткізіп, хаттамалары уақытылы толтырылсын. 

Әдістемелік кеңес төрайымы: _________   

Хатшы:_____________   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


